022001.0824400292.553| BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 
33903600000OUTROS SERVICOS DE TERCEIROs - PESSOA FÍSICA 

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos: 
Superávit Financeiro: R$ 310.342,79 (trezentos e dez mil trezentos e quarenta e dois reais e setenta e nove centavos ) 
Suplementacão/Anulacão Dotacão: R$ 152.321.33 ( cento e cinqüenta e dois mil trezentos e vinte e um reais e trinta e três centavos ) 

ANULAÇÕES 

022001.0824400292.553 BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 
33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 

022001 0824400292.553|BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 
33903900000OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA